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001 Václav Rabas 1885 - 1954

Zima v Brance
1945 - 1947, olej na plátně, 52 x 93,5 cm, rámováno

31 000 Kč

002 Pavel Šulc 1932 - 1991

Zátiší s rybou a citronem
1957, olej na kartonu, 41 x 53 cm, sign. Šulc 57, rámováno

19 000 Kč



003 Jiří Hanibal 1964

Květina
nedatováno, olej na plátně, 105 x 70 cm, vzadu značeno Hanibal

1 000 Kč

004 Jaroslava Solovjevová 1926 - 2013

Komíny a střechy
nedatováno, olej na sololitu, 40 x 85 cm, sign. J. Solovjevová, vzadu
opatřeno razítkem ČFVU, rámováno

35 000 Kč



005 Jaroslav Kříž 1934 - 2014

Barvy léta
2010, akryl a olej na plátně, 70 x 60 cm, sign. J. Kříž 10, rámováno

20 000 Kč

006 Václav Pokorný 1914 - 2005

Tančící
2005, olej na plátně, 100 x 80 cm, sign. V. Pokorný 05, rámováno

27 000 Kč



007 Josef Jíra 1929 - 2005

Na procházce
1959, olej na malířské lepence, 40 x 45 cm, sign. J. Jíra 59, rámováno

29 000 Kč

008 Miloslav Hájek 1927 - 2010

Spící
1960, cínový reliéf, 30 x 40 cm

15 000 Kč



009 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Pocta Pollockovi
1994 - 2003, lité laky na sololitu, 26,5 x 44,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem pozůstalosti, rámováno

5 000 Kč

010 Ferdinand Hložník 1921 - 2006

Dvojice
1990, olej na plátně a desce, 100 x 70 cm, sign. F. Hložník 90, rámováno

55 000 Kč



011 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Pocta Pollockovi
1994, lité laky na sololitu, 50 x 60 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti, rámováno

7 000 Kč

012 Jaroslav Vacek 1923 - 2012

Apoštol
1993, bronz, v. 42,5 cm, sign. J. Vacek

REPRODUKOVÁNO
Jaroslav Vacek, obr. 3, vlastní náklad, Praha, 2000

24 000 Kč



013 Ferdinand Hložník 1921 - 2006

Běžci
1988, olej na malířské lepence, 50 x 35 cm, sign. F. H. 88, rámováno

13 000 Kč

014 Ota Janeček 1919 - 1996

Podzim
1985, olej na plátně, 73 x 100 cm, sign. Ota Janeček 85, č. kat. 3459,
rámováno

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018
VYSTAVENO
Ota Janeček, Obrazy, Výstavní síň Mánes, Praha, 1995

110 000 Kč



015 Josef Jíra 1929 - 2005

Pohled na Malou Skálu
1959, olej na plátně, oboustranný obraz, 64 x 79 cm, sign. J. Jíra 1959,
rámováno

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

92 000 Kč

016 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Herec
1999, olej na plátně, 65 x 65 cm, sign. V. Komárek 99, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

40 000 Kč



017 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Sedící muž
1979, olej na desce, oboustranný obraz, 41,2 x 38,3 cm, sign.
Načeradský 79

9 000 Kč

018 Jan Koblasa 1932 - 2017

Sfinga
90. léta, slivenecký mramor, v. 58 cm, sign. JK

80 000 Kč



019 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Žena v mé hlavě
2005, olej na plátně, 46 x 32 cm, sign. Načeradský 2005, rámováno

15 000 Kč

020 Rudolf Němec 1936 - 2015

Kosmické záření I.
2008, akryl na plátně, 65 x 50 cm, sign. vzadu Rudolf Němec 2008

33 000 Kč



021 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Žlutá a vášnivá
2005, olej na plátně, 43 x 61 cm, sign. vzadu Načeradský 2005

25 000 Kč

022 Jan Koblasa 1932 - 2017

Ženy
1997, akryl na sololitu, 30,5 x 26 cm, sign. JK 97

9 000 Kč



023 Otakar Slavík 1931 - 2011

Malá studie
2000, olej na plátně, 59,5 x 50,5 cm, vzadu opatřeno razítkem Sbírka D.
S.

35 000 Kč

024 Jan Koblasa 1932 - 2017

Horizont
1999, olej na sololitu, 59 x 83 cm, sign. vzadu JK 99

30 000 Kč



025 Vladimír Kopecký 1931

Z večera
1974, kombinovaná technika na desce, 58 x 69 cm, sign. vzadu Kopecký
74, rámováno

40 000 Kč

026 Marie Blabolilová 1948

Čajový set
2015, akryl na linoleu a desce, 42,3 x 59,2 cm, sign. vzadu MB 015

19 000 Kč



027 Vladimír Novák 1947

Krajina
2005, olej na plátně, 70 x 65 cm, sign. vzadu V. Novák 2005

36 000 Kč

028 Petr Pavlík 1945

Král a královna
1981, kombinovaná technika na plátně a desce, 64 x 49,5 cm, sign.
Pavlík 81, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Poutnice, str. 145, Gallery, Praha, 2000; Revue Art 4/2018, str. xx,
Prague Auctions, Praha, 2018

39 000 Kč



029 Jaroslav Eduard Dvořák 1946

Remízek
1993, olej na plátně, 54 x 46 cm, sign. J. E. D. 93

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2017, str. 43, Prague Auctions, Praha, 2017

27 000 Kč

030 František Hodonský 1945

Lužní květy
1998, olej na plátně, 85 x 60 cm, sign. Hodonský 98, rámováno

19 000 Kč



031 Aleš Ogoun 1954

Picnic pro Henri Cartier - Bressona
1983, kombinovaná technika na plátně, 82 x 126 cm, sign. Ogoun 83

29 000 Kč

032 František Hodonský 1945

Zahrada padajících hvězd
1998, olej na plátně, 65 x 80 cm, sign. Hodonský 98

30 000 Kč



033 Oldřich Tichý 1959

Čtverec
2007, olej na plátně, 60 x 70 cm, sign. O. Tichý 2007, rámováno

19 000 Kč

034 Tomáš Švéda 1947

Bez názvu
2011 - 2012, akryl na plátně, 81 x 60 cm, sign. vzadu T. Švéda 2011 -
2012

27 000 Kč



035 Petr Veselý 1953

Bez názvu
2005, email na dřevotřísce, 30 x 40 cm, sign. vzadu Petr Veselý 2005

30 000 Kč

036 Václav Bláha 1949

Hupík
2005, akryl, akvarel a pastel na kartonu, 41 x 52 cm, sign. V. Bláha 05,
rámováno

3 000 Kč



037 Vladimír Skrepl 1955

Tu nech mně
2010, kombinovaná technika na plátně, 60 x 50 cm, sign. vzadu V. Skrepl
2010

36 000 Kč

038 Pavel Hayek 1959

Bez názvu
2005, akryl na plátně, 60 x 60 cm, sign. vzadu Hayek 2005

38 000 Kč



039 Vladimír Skrepl 1955

Moudrost
2009, akryl na plátně, 30 x 40 cm, sign. vzadu V. Skrepl 2009

24 000 Kč

040 Alfréd Symůnek 1977

Žlutý dům
2018, olej na plátně, 125 x 95 cm, sign. vzadu Symůnek 2018

33 000 Kč



041 Martina Dědičová 1967

Milenci
1994, olej na sololitu, 87 x 105 cm, sign. Dědičová 94, rámováno

3 000 Kč

042 Ondřej Kohout 1953

Dlouhá fronta na Krumlov
2010, olej na plátně, 141 x 140 cm, sign. vzadu O. Kohout 2010

64 000 Kč



043 Alfréd Symůnek 1977

Jarní zahrada
2018, olej na plátně, 83 x 65 cm, sign. vzadu Symůnek 2018

23 000 Kč

044 Radan Wagner 1958

Křižovatka
2002, akryl na plátně, 74 x 60 cm, sign. vzadu Radan Wagner 02,
rámováno

10 000 Kč



045 Václav Malina 1950

Studené léto
1999, olej na plátně, 90 x 75 cm, sign. Malina

25 000 Kč

046 Václav Benedikt 1952

Den optimismu
2016, olej na plátně, 50 x 55 cm, sign. Benedikt 2016

12 000 Kč



047 Milan Novotný 1955

Baťka
2003, olej na plátně, 70 x 50 cm, sign. Novotný

15 000 Kč

048 Svatopluk Klimeš 1944

Záhada
1997, kombinovaná technika na plátně, propalováno bengálským ohněm,
30 x 40 cm, sign. K

10 000 Kč



049 Jiří Mědílek 1954

Krajina
1992 - 1996, olej na desce, 53 x 73 cm, sign. vzadu Mědílek 1992 - 1996,
rámováno

21 000 Kč

050 Michal Segert 1968

Stromohouba
2000, kombinovaná technika na plátně, 131 x 160 cm, sign. vzadu Michal
Segert

20 000 Kč



051 Dominik Mareš 1972

Dva světy
1999, kombinovaná technika na plátně, 70 x 120 cm, sign. Dominik
Mareš 99, rámováno

15 000 Kč

052 Petr Pastrňák 1962

Fontaine Bleau, podle Antonína Chittussiho
2012, akryl na plátně, 45 x 100 cm, sign. vzadu Pastrňák 2012

45 000 Kč



053 Pasta Oner 1979

Success is the best Revenge
2018, kombinovaná technika na plátně, 90 x 60 cm, sign. vzadu Pasta
Oner 2018

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

40 000 Kč

054 Petr Písařík 1968

Bez názvu
nedatováno, kombinovaná technika na plátně, 165 x 49 cm, sign. vzadu
PISI

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

29 000 Kč



055 Viktor Frešo 1974

Znak
2015, kombinovaná technika na plátně, 100 x 75 cm, sign. Frešo 15

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

35 000 Kč

056 Petr Písařík 1968

Tapeta
1995, olej na plátně, 30 x 30 cm, sign. vzadu Pisi 95

5 000 Kč



057 Tomáš Svoboda 1974

Odlety
1999, akryl na plátně, 120 x 120 cm, sign. vzadu T. Svoboda 99

10 000 Kč

058 Petr Písařík 1968

Digitální ňadro
1995, olej na plátně, 30 x 30 cm, sign. vzadu Pisi 95

5 000 Kč



059 Jiří Černický 1966

Testování hmoty
2008, silikon na plátně, 13,5 x 6 cm, sign. vzadu J. Černický 2008

1 000 Kč

060 Marek Nenutil Openmindz360 1978

God of Mercy
2017 - 2018, olej na plátně, 100 x 80 cm, sign. vzadu Openmindz360
2017 - 2018

28 000 Kč



061 Pavel Šmíd 1964

Dívka v naději
2013, olej na plátně, 80 x 65 cm, sign. vzadu Pavel Šmíd 2013

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 2/2018, str. 14, Prague Auctions, Praha, 2018

27 000 Kč

062 Miloš Englberth 1974

Křivé zrcadlo, Vermeer
2012, olej na plátně, 75 x 60 cm, sign. Englberth 2012

17 000 Kč



063 Tadeáš Kotrba 1986

Bez názvu
2016, olej na plátně, 40 x 30 cm, sign. vzadu T. Kotrba 2016

16 000 Kč

064 MICL 1969

Ostrov mrtvých
2014, olej na plátně, 90 x 135 cm, sign. MICL 14

35 000 Kč



065 Jurek Schymik
Dívka na posteli
1993, olej na plátně, 110 x 140 cm, sign. Jurek Schymik 93, rámováno

3 000 Kč

066 MICL 1969

Bad Gestein
2017, olej na plátně, 45 x 60 cm, sign. MICL 17

15 000 Kč



067 Petr Kožíšek 1972

Ticho v lese
2017, akryl, tempera a email na plátně, 60 x 60 cm, sign. vzadu Kožíšek
Ponertová 2017

14 000 Kč

068 Barbora Němcová 1972

Kuřáci na Invalidovně
2018, akryl na plátně, 100 x 100 cm, sign. vzadu B. B. Němcová 2018

37 000 Kč



069 Patrik Hábl 1975

Modrá hora
2014, akryl na plátně, 120 x 78 cm, sign. vzadu Hábl 2014

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 1/2014, str. 8, Prague Auctions, Praha, 2014

40 000 Kč

070 Igor Grimmich 1979

Město
2018, kombinovaná technika na desce, 38,5 x 54,5 cm, sign. Grimmich
18

24 000 Kč



071 Alena Anderlová 1977

Skejťák
2016, olej na plátně, 50 x 70 cm, sign. vzadu Anderlová

15 000 Kč

072 Igor Grimmich 1979

Město
2018, kombinovaná technika na desce, 38,5 x 55 cm, sign. Grimmich 18

24 000 Kč



073 Alena Anderlová 1977

Balónky
2015, olej na plátně, 30 x 40 cm, sign. vzadu Anderlová

10 000 Kč

074 Jaroslava Kadlecová 1987

Porto
2015, akryl a epoxid na desce, 100 x 100 cm, sign. vzadu J. K. 2015,
rámováno

20 000 Kč



075 Lucie Jirků 1981

Hledání rovnováhy
2017, akryl na plátně, 80 x 80 cm, sign. vzadu Lucie Jirků 2017

23 000 Kč

076 Martina Hozová 1971

Dialog I.
2016, acrystal, 50 x 100 cm, sign. vzadu Hozová 2016

40 000 Kč



077 Martina Hozová 1971

Connecting People
2012, acrystal, 85 x 85 cm, sign. M. Hozová 2012, 2/6

50 000 Kč

078 Pavel Dušek 1992

Tros větvičkos
2018, olej na plátně, 30 x 30 cm, sign. vzadu Dušek 2018

6 000 Kč



079 Štěpán Molín 1980

Chodba
2018, akryl na plátně, 50 x 52 cm, sign. vzadu Molín 18

9 000 Kč

080 Pavel Dušek 1992

Vegetace
2018, olej na plátně, 80 x 80 cm, sign. vzadu Dušek 2018

13 000 Kč



081 Štěpán Molín 1980

Kelim
2018, akryl na plátně, 35 x 27 cm, sign. vzadu Molín 18

6 500 Kč

082 Pavel Dušek 1992

Vegetace
2018, kombinovaná technika na plátně, 50 x 50 cm, sign. vzadu Dušek
2018

9 000 Kč



083 Štěpán Molín 1980

Praha
2018, akryl na plátně, 24 x 30 cm, sign. Š. Molín 18

4 500 Kč

084 Aleš Lamr 1943

Pop Art
1971, tuš na papíře, 62,2 x 45 cm, sign. A. Lamr 71

2 900 Kč



085 Aleš Lamr 1943

Hra
1971, tuš na papíře, perforováno, 62,6 x 45,1 cm, sign. A. Lamr 71

2 900 Kč

086 Aleš Lamr 1943

Ice Cream
1971, tuš, tužka a fixy na papíře, 62,6 x 42,6 cm, sign. A. Lamr 71

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

2 900 Kč



087 Aleš Lamr 1943

Ohraničené mraky
1972, tuš na papíře, 59,4 x 42 cm, sign. A. Lamr 72

2 800 Kč

088 Aleš Lamr 1943

Kosmická krajina
70. léta, tuš na papíře, 59,5 x 42 cm, sign. A. Lamr

2 800 Kč



089 Aleš Lamr 1943

Manželé na špacíru
1974, akvarel a tuš na papíře, 42 x 29,6 cm, sign. Lamr 74

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

4 800 Kč

090 Aleš Lamr 1943

U. F. O.
1974, akvarel, tuš a fixy na papíře, 42,5 x 58,7 cm, sign. A. Lamr 74

3 800 Kč



091 Aleš Lamr 1943

Nebeské hrátky
1974, akvarel, tuš a fixy na papíře, 42 x 59,5 cm, sign. A. Lamr 74

3 800 Kč

092 Aleš Lamr 1943

Mašinky strašinky
1976, akvarel a tuš na papíře, 63 x 45,3 cm, sign. A. Lamr 76

4 800 Kč



093 Aleš Lamr 1943

Hmotičky
1977, akvarel a tuš na papíře, 58,7 x 44,9 cm, sign. A. Lamr 77

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

5 800 Kč

094 Aleš Lamr 1943

Hmotičky II.
1977, akvarel a tuš na papíře, 59,5 x 42,3 cm, sign. A. Lamr 77

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

5 800 Kč



095 Aleš Lamr 1943

Kosmický burger
1978, akvarel, tužka, papír, 42,2 x 29,6 cm, sign. A. Lamr 78

3 800 Kč

096 Aleš Lamr 1943

Kosmické víření
1978, akvarel, tužka, papír, 42 x 29,6 cm, sign. A. Lamr 78

3 800 Kč



097 Aleš Lamr 1943

Čekání na potvrzení
1978, akvarel, tužka, papír, 51 x 36,8 cm, sign. A. Lamr 78

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

5 800 Kč

098 Aleš Lamr 1943

Zvířecí architektura
1978, akvarel a tuš na papíře, 43,4 x 31 cm, sign. A. Lamr 78

2 900 Kč



099 Aleš Lamr 1943

Veselá vegetace
1980, akvarel a tuš na papíře, 51 x 36,8 cm, sign. A. Lamr 80

6 800 Kč

100 Aleš Lamr 1943

Untitled
1980, tuš na papíře, 58,5 x 41 cm, sign. A. Lamr 80

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

2 800 Kč



101 Aleš Lamr 1943

Růžová krajina s létavci
1981, akvarel a tuš na papíře, 34,3 x 42,1 cm, sign. Lamr 81

2 900 Kč

102 Aleš Lamr 1943

Růžová krajina
1981, akvarel a tuš na papíře, 49,9 x 36,7 cm, sign. A. Lamr 81

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

5 800 Kč



103 Aleš Lamr 1943

Přeletění
1983, akvarel a tuš na papíře, 41,3 x 59,6 cm, sign. Lamr 83

5 800 Kč

104 Aleš Lamr 1943

Prkenný taneček
1983, akvarel a tuš na papíře, 41,3 x 58 cm, sign. Lamr 83

5 800 Kč



105 Aleš Lamr 1943

Brána
1983, akvarel a tuš na papíře, 59 x 41,9 cm, sign. Lamr 83

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

6 800 Kč

106 Aleš Lamr 1943

Tak se chytá na lep
1983, akvarel a tuš na papíře, 59 x 36 cm, sign. Lamr 83

3 800 Kč



107 Aleš Lamr 1943

Skater and Skier
1983, akvarel a tuš na papíře, 41,3 x 58,8 cm, sign. Lamr 83

5 800 Kč

108 René Roubíček 1922-2018

Ryba
kolem r. 1970, sklo foukané do formy, broušené, 14,5 x 24,5 cm, původní
nálepka EXBOR CZECHOSLOVAKIA, Borské sklo, Nový Bor, provoz
EXBOR

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 25/1970, č. 11, str. 333-348, srovnání, obr. na str. 343,
Rapid, Praha, 1970

12 500 Kč



109 Ladislav Oliva st. 1933

Váza, velká
1960, sklo olovnatý křišťál, foukaný, broušený a reliéfně pískovaný,
částečně leštěný, drobná nepravidelnost z výroby, v. 37,5 cm, model tvar
č. 907/A, dekor č. 888/B, pískoval Josef Matějíček, Borské sklo, Nový Bor

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 16/1961, č. 9-10, str. 274-278, obr. na str. 278, Rapid,
Praha, 1961; Czech Glass 1945 - 1980, str. 274, obr. 205, Ricke Helmut
(Ed.), Arnoldsche, Stuttgart, Německo, 2005
Vzorek tohoto modelu s dalšími pískovanými předměty byl vystaven na
XII. Triennale di Milan, 1960, kolekce získala Zlatou medaili. Speciální
verze tohoto modelu byla vystavena na EXPO 67 v Montrealu.

35 000 Kč

110 Karel Wünsch 1932

Mísa
1961, sklo čiré foukané do formy, ruční malba (místy mírně otřena), p.
28,5 cm, v. 15 cm, model č. AT/1802/871/A z 26.IX.61, Ateliéry Borského
skla, Nový Bor

REPRODUKOVÁNO
Archiv Sklářského muzea Nový Bor, kniha vzorů - AT 1958 - 1963

6 500 Kč



111 Ludvika Smrčková 1903-1991

Váza
1945 - 1948, sklo čiré foukané do formy, hutní nálepy, v. 27 cm,
Českomoravské sklárny, Karolinina huť, Nový Hrozenkov

VYSTAVENO
Vzorek tohoto modelu vystaven na výstavě Krásná jizba 1927-1945,
Design pro demokracii v UPM, Praha, 2018 - 2019

2 800 Kč

112 Oldřich Lípa 1929-2014

Popelník a dóza
1958 - 1960, sklo kouřové barvy, foukané do formy, broušené (dekor
inciso), 12 x 7,5 x 5,7 cm; v. 7,7 cm, p. 6 cm, model č. 1671 (popelník),
model č. 1681 (dóza), Karlovarské sklo - Moser, Karlovy Vary

REPRODUKOVÁNO
Le verre modern de Bohême, str. 87, obr. 135, Artia, Praha, 1963; Moser
1857-1997, str. 229, obr. 257, 258, Moser, Karlovy Vary, 1997
VYSTAVENO
Vzorek celé soupravy vystaven na XII. Triennale di Milano, Itálie, 1960

9 500 Kč



113 Milan Metelák 1928-1993

Váza Albatros
1960, sklo čiré s opálovým jádrem, česaný dekor mezi vrstvami, hutně
tvarované, v. 44,5 cm, původní nálepka výrobce, Borské sklo, sklárna
Harrachov

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 43/1988, č. 5, str. 10-16, obr. 26, Rapid, Praha, 1988

4 500 Kč

114 René Roubíček 1922-2018

Ryba
do r. 1969, sklo sommerso, broušené a ryté, v. 17,5 cm, model č. 70479,
Borské sklo, Nový Bor, provoz EXBOR

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 24/1969, č. 11, str. 321-345, obr. na str. 334, Rapid, Praha,
1969; Revue Art 4/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

15 000 Kč



115 Ludvika Smrčková 1903-1991

Stéla s Karlem IV.
40. léta, sklo čiré, broušené a ryté, 20,7 x 11 x 3,7 cm, sign. L. Smrčková,
ateliér autorky

REPRODUKOVÁNO
Skleněný sen Ludviky Smrčkové, obr. 45, srovnání, Aventinum, Praha,
1948

6 500 Kč

116 Jan Černý 1917-1978

Květina
1970, sklo tavené, lepené na soklu z čirého skla (sokl přidán druhotně pro
stabilizaci plastiky), v. 34 cm, model č. 150 108, Výrobní družstvo Maják,
Jablonec nad Nisou

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 25/1970, č. 11, str. 333-348, obr. na str. 334, Rapid, Praha,
1970; Jan Černý, sochař, sklářský výtvarník, obrazová příloha,
Skloexport, Liberec, 1978

6 000 Kč



117 Stanislav Kouba 1921

Těžítko
60. - 70. léta, sklo čiré, tavené ve formě, broušené, 16 x 8,5 x 4,5 cm,
unikát, autorská práce, ateliér autora

4 000 Kč

118 František Vízner 1936-2011

Váza
1972, sklo čiré a hnědé, hutně tvarované, v. 22,5 cm, model č. 7220,
Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice

4 500 Kč



119 Jan Saudek 1935

Náhrdelník Janovy slzy
2012, sklo barevné, ručně vinuté, d. 40,5 cm, Liglass Trading, Líšný u
Železného Brodu

REPRODUKOVÁNO
Jablonecký deník 20.9. 2012

2 500 Kč

120 Jan Saudek 1935

Náhrdelník Heraldic
2012, sklo barevné, ručně vinuté, d. 42 cm, Liglass Trading, Líšný u
Železného Brodu

REPRODUKOVÁNO
Jablonecký deník 20.9. 2012

2 500 Kč



121 František Vízner 1936-2011

Stéla
1990, sklo akvamarínové, hutně tvarované, v. 30,5 cm, model č. 9021,
Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice; Škrdlovické sklo/František Vízner,
Jindřich Pařík, DVD, 2010

6 500 Kč

122 František Vízner 1936-2011

Svícen
80. léta, sklo čiré, broušené, leštěné, leptané, mosazná miska s hrotem
na svíčku, 17 x 6 x 5 cm, autorská práce, ateliér autora

8 500 Kč



123 Oldřich Lipský 1922-1987

Váza
1964, sklo sommerso s modrým jádrem, broušené, v. 21,5 cm, tvar model
č. 7256, dekor model č. 0031, Borské sklo, Nový Bor, provoz EXBOR

REPRODUKOVÁNO
Archiv firmy Blažek; Glass Review 19/1964, č. 9, str. 259-263, obr. na str.
262, Rapid, Praha, 1964

2 500 Kč

124 František Vízner 1936-2011

Váza
1968, sklo čiré s ambrovým jádrem ovinutým vzduchovými bublinami, v.
27,5 cm, model č. 6824, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna
Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice; Škrdlovické sklo/František Vízner,
Jindřich Pařík, DVD, 2010

4 000 Kč



125 František Vízner 1936-2011

Váza
1968, sklo zelené s uranovým podílem a ambrovým jádrem ovinutým
vzduchovými bublinami, hutně tvarované, v. 15,5 cm, model č. 6860,
Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice; Škrdlovické sklo/František Vízner,
Jindřich Pařík, DVD, 2010

2 500 Kč

126 Jaroslav Svoboda 1938

Váza
1972, sklo čiré s úhlopříčně umístěnými nálepy v barvě modré a zelené,
v. 32 cm, model č. 7233, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna
Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice; Bohemia Glass Škrdlovice, str. 21, obr.
25, Glassexport, Liberec, 1974

3 000 Kč



127 František Zemek 1913-1960

Objekt, váza
kolem r. 1959, sklo eldor, broušené, v. 15 cm, varianta modelu č. 8747,
Karlovarské sklo - Moser, Karlovy Vary

REPRODUKOVÁNO
Sklář a keramik 9/1959, č. 4, str. 4, příloha Nové vzory ve skle a
keramice, Praha, 1959; Domov 3/1962, č. 1, str. 33-37, obr. 11, Praha,
1962

9 500 Kč

128 Jan Čtvrtník 1975

Tango, váza
2008, sklo čiré se zeleným jádrem, ručně broušené, v. 31,5 cm, model č.
3105, pískovaná značka a nálepka výrobce, potvrzeno sklárnou Moser,
Karlovy Vary

13 000 Kč



129 Jaroslav Svoboda 1938

Váza
1969, sklo čiré se vzduchovými bublinami,ve spodní části podjímané
modrým sklem, v. 27 cm, model č. 6971, Ústředí uměleckých řemesel
Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice

1 500 Kč

130 Stanislav Libenský 1921-2002

Váza
1977, sklo čiré s modrým jádrem, ovinuté bílým opálem, v. 14 cm, model
č. 7713A, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice; Glass Review 39/1984, č. 10, str.
14-23, obr. 25, Rapid, Praha, 1984

7 000 Kč



131 Milan Metelák 1928-1993

Váza
1961, sklo zelené s optickým dekorem a slídou, převrstveno bezbarvým
sklem, hutně tvarované, v. 25,5 cm, výr. č. 4/4629, Borské sklo, sklárna
Harrachov

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 23/1968, č. 8, str. 269-271, obr. 1, Rapid, Praha, 1968

1 800 Kč

132 Jiří Šuhájek 1943

Rainbow, váza
2000, sklo alexandritové podjímané opálem, ručně broušené, v. 29 cm,
model č. 2901, pískovaná značka výrobce, sklárna Moser, Karlovy Vary

12 000 Kč



133 František Vízner 1936-2011

Váza
1968, sklo čiré s hnědým jádrem obaleným vzduchovými bublinami, v. 23
cm, model č. 6860, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna
Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice; Škrdlovické sklo/František Vízner,
Jindřich Pařík, DVD, 2010

3 000 Kč

134 František Vízner 1936-2011

Váza
1974, sklo čiré se sodou, hutně tvarované, v. 23 cm, model č. 7403,
Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice; Škrdlovické sklo/František Vízner,
Jindřich Pařík, DVD, 2010

3 000 Kč



135 Karel Wünsch 1932

Váza s lineární rytinou
1960, sklo čiré mušelínové, osazené na masivní patce, ryté, v. 18 cm, p.
19 cm, sign. K. W. 60, Ateliéry Borského skla, Nový Bor

REPRODUKOVÁNO
Archiv Sklářského muzea Nový Bor, katalog Glassexport, Liberec, kolem
r. 1959; Katalog Triennale di Milano 1960, obr. 196, Itálie, 1960

28 000 Kč

136 Miloslav Klinger 1922-1990

Velká a malá tanečnice
1958, sklo křišťálové, hutně tvarované a  leštěné, menší tanečnice
odborně restaurována, v. 41, v. 61 cm, Železnobrodské sklárny, Železný
Brod

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 13/1958, č. 6, nestránkováno, Rapid, Praha, 1958
VYSTAVENO
Vzorky těchto figur byly představeny na EXPO 58 v Bruselu, 1958

35 000 Kč



137 Miloslav Janků, připsáno 1916-1994

Váza
40. léta, sklo čiré se zataveným barevným sklem, v. 18 cm, Železný Brod

REPRODUKOVÁNO
Sklářská škola v Železném Brodě 1920-2010, str. 68, obr. 113, srovnání,
UPM, Praha, 2010

2 000 Kč

138 Pavel Ježek 1938-1999

Bójka
1978, sklo kobaltové, jutové lano s měděnou spojkou, v. 24,5 cm,
sklářská huť Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 34/1979, č. 2, str. 5-8, obr. 8, Rapid, Praha, 1979
Vytvořeno v rámci 6. mezinárodního sklářského sympozia ve Škrdlovicích
v r. 1978.

14 000 Kč



139 Václav Machač 1945

Hlava koně
kolem r. 1995, sklo zlatý granát s červeným a bílým opálem, foukané do
formy, v. 21 cm, d. 52 cm, autorská práce, ateliér autora

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 34/1979, č. 5, str. 2-20, obr. 17, Rapid, Praha, 1979

29 000 Kč

140 Jan Fišar 1933-2010

Mušle
1973, sklo tavené, lepené na soklu z čirého skla, v. 25 cm, d. 26 cm, sign.
Fišar Jan, unikát, autorská práce, ateliér autora

14 000 Kč



141 Radek Kolbábek 1976

Váza
2000, sklo s vnitřní modrou spirálou, hutně tvarované, hranované, v. 28
cm, model č. 00315, sklárna Beránek, Škrdlovice

Ověřeno laskavostí Mgr. Ivo Křena z Východočeského muzea Pardubice.

2 600 Kč

142 Miluše Roubíčková 1922-2015

Váza
kolem r. 1959, sklo uranové a modré, foukané do optické formy, hutně
tvarované, v. 30,5 cm, Borské sklo, Nový Bor

REPRODUKOVÁNO
Archiv Sklářského muzea Nový Bor, katalog Glassexport (varianta bez
hrdla), Liberec, kolem r. 1959

5 500 Kč



143 Miloslav Janků 1916-1994

Miska
1962, sklo čiré, leptané s lazurou, drobný oťuk na horní hraně, v. 12 cm,
p. 15 cm, značeno alfa 4, provedla Věra Šulcová, Železnobrodské sklo,
Železný Brod, provoz malírna

3 500 Kč

144 Jan Gabrhel 1930-2017

Varhan, váza
1965 - 1967, sklo kouřové, foukané do kovové formy, v. 21,5 cm, unikát,
Český křišťál, Chlum u Třeboně

Přiloženo autorské určení s popisem provedení.

6 500 Kč



145 Carine Riezebos 1971

Mísa ze souboru Metaal
2003, sklo čiré barevně podjímané, broušené, v. 12 cm, p. 31 cm, sign.
CR 56/105, limitovaná série, značeno Kabel 140 jr. Metaal, Astera Glass,
Nový Bor

1 800 Kč

146 Oldřich Lípa 1929-2014

Popelník
60. léta, sklo royalit, broušené, minimální oťuk na dolní hraně, 12 x 12,5 x
6,5 cm, Karlovarské sklo - Moser, Karlovy Vary

3 500 Kč



147 Petr Foltýn 1941

Váza a popelník
1984, sklo sommerso, broušené, 11 x 11 x 9 cm a 10 x 10 x 15 cm, sign.
UŘ P. FOLTÝN 1984, brusírna Uměleckých řemesel, Praha

15 000 Kč

148 Miluše Roubíčková 1922-2015

Karafa a 6 odlivek
1953 - 1956, sklo rosalinové foukané do optické formy, v. 23 cm (karafa),
Borské sklo, Nový Bor

REPRODUKOVÁNO
Le verre modern de Bohême, str. 58, Artia, Praha, 1963
VYSTAVENO
Vzorek modelu vystaven na XI. Triennale di Milano v r. 1957, kde získal
Stříbrnou medaili; dále vystaven na XII. Triennale di Milano v r. 1960

18 000 Kč



149 Věra Lišková 1924-1985

Dva svícny
60. léta, sklo Simax, foukané a tvarované nad kahanem, v. 30 cm, v. 10
cm, ateliér autorky

2 500 Kč

150 Stanislav Libenský 1921-2002

Objekt
1979, sklo čiré s velkými vnitřními vzduchovými bublinami, v. 16 cm,
model č. 8001, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice; Glass Review 35/1980, č. 4, str. 2-7,
obr. 6., Rapid, Praha, 1980
Původně vyvzorováno na 7. sklářském sympoziu ve Škrdlovicích v r.
1979.

12 000 Kč



151 František Vízner 1936-2011

Váza, velká
1968, sklo čiré se světle modrozeleným jádrem, hutně tvarované, v. 30
cm, model č. 6802, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna
Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice

6 000 Kč

152
Váza, velká
kolem r. 1960, sklo sommerso s modrou spirálou, broušené, v. 31 cm,
Borské sklo, Nový Bor

3 000 Kč



153 Jan Kotík 1916-2002

Váza
1956, sklo vrstvené (sommerso) s červeným jádrem, broušené, v. 12 cm,
provedl sklářský mistr Josef Rozinek (1911-1992), Borské sklo, Nový Bor

REPRODUKOVÁNO
Jan Kotík 1916 - 2002, str. 323, obr. 529, 530, Národní galerie, Praha,
2011; Revue Art 4/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018
VYSTAVENO
Vzorek modelu vystaven na XI. Triennale di Milano v r. 1957

9 500 Kč

154 Věra Lišková 1924-1985

Vánoční ozdoby, 6 ks
60. léta, sklo Simax, foukané a tvarované nad kahanem, tři ozdoby mírně
poškozeny, v. 8 až 39 cm, ateliér autorky

4 500 Kč



155 Jiří Šuhájek 1943

Váza
kolem r. 1980, sklo podjímané bílým opálem, hutně tvarované, ovinuté
skelnou nití, povrchová redukce v dolní části, v. 22 cm, Crystalex, Nový
Bor

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 37/1982, č. 4, str. 12-17, obr. 7, srovnání, Rapid, Praha,
1982

2 500 Kč

156 Vladimír Žahour 1925

Váza, velká
kolem r. 1963, sklo olovnatý křišťál, broušené, v. 32 cm, sklárny
Bohemia, Poděbrady

REPRODUKOVÁNO
Sklář a keramik 13/1963, příloha Nové vzory ve skle a keramice, str. 9,
srovnání, Praha, 1963; Současné umělecké sklo v Československu, str.
107, Obelisk, Praha, 1970

4 000 Kč



157 Jaroslav Svoboda 1938

Váza
po r. 2000, sklo sommerso, broušené, v. 27 cm, sign. J. Svoboda,
původní nálepka výrobce, Svoboda Art Glass, Karlov

4 800 Kč

158 Antonín Drobník 1925-2007

Velké těžítko
80. léta, sklo berylové, broušené, v. 16 cm, ateliér autora

3 000 Kč



159 Miloslav Janků 1916-1994

Ryba
1981, sklo citrinové, hutně tvarované, d. 31 cm, sign. M. Janků, původní
nálepka ART CZECHOSLOVAKIA, autorská práce, Železnobrodské sklo,
Železný Brod

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 39/1984, č. 5, str. 4-5, obr. 7, Rapid, Praha, 1984

3 000 Kč

160 Vladimír Míka 1935

Váza
1963, sklo vrstvené (sommerso), hutně tvarované, v. 19 cm, model č.
53889, Karlovarské sklo - Moser, Karlovy Vary

REPRODUKOVÁNO
Sklář a keramik 14/1964, příloha Nové vzory ve skle a keramice, str. 34,
str. 36, Praha, 1964; Glass Review 24/1969, č. 12, str. 365-369, obr. 3,
Rapid, Praha, 1969
VYSTAVENO
Liberecké výstavní trhy 1964, oceněno zlatou medailí

4 500 Kč



161 Jiří Šuhájek 1943

Jezdec na koni
70. léta, sklo čiré s optickým dekorem stavené s kobaltovým sklem, v. 27
cm, autorská práce, unikát, Nový Bor

2 500 Kč

162 Věra Mauricová 1960

Pupen, plastika
2011, sklo barevné, hutně tvarované a broušené, v. 42 cm, sign. Maura
2011, hutní provedení Jiří Pačinek (1972), brus Stanislav Prokeš, ateliér
autorky

VYSTAVENO
Letní výstava rytého skla, Galerie Granát, Turnov, 2011; Umění a
řemeslo ve skle, Sklářské muzeum Nový Bor, 2012
Absolventka SUPŠ sklářské v Kamenickém Šenově, odd. rytého skla
1975 až 1979, působí v Novém Boru.

23 000 Kč



163 Věra Lišková 1924-1985

Ryba
1958, sklo kouřové barvy, broušené, d. 25,5 cm, v. 8,5 cm, model č.
1440, původní nálepka výrobce Moser/MADE IN CZECHOSLOVAKIA,
brousil Karel Jasný (1911-1970), Karlovarské sklo - Moser, Karlovy Vary

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 14/1959, č. 9-10, str. 2-4, Rapid, Praha, 1959; Moser
1857-1997, str. 226, Moser, Karlovy Vary, 1997
VYSTAVENO
Vzorek tohoto modelu vystaven na EXPO 58 v Bruselu, na výstavě
československého skla v Moskvě v r. 1959 a na XII. Trienále v Miláně r.
1960.

9 500 Kč

164 Pavel Hlava 1924-2003

Váza
1963, sklo sommerso s červeným jádrem, broušené, v. 14,5 cm, model č.
V/124/M, Borské sklo, Nový Bor, provoz EXBOR

REPRODUKOVÁNO
Archiv Sklářského muzea v Novém Boru, Katalog SE 1.1.64

1 800 Kč



165 Jan Beránek 1933

Red Core, váza
1959, sklo uranové sommerso s červeným jádrem, hutně tvarované, v. 27
cm, model č. 5988, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna
Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice; Glass Review 20/1965, č. 11, str.
334-337, obr. 2, Rapid, Praha, 1965

2 800 Kč

166 Vratislav Šotola 1931-2010

Žardiniéra
1970, sklo čiré ručně lisované, v. 17,5 cm, model č. 20232, Sklo Union
Teplice, Heřmanova huť

REPRODUKOVÁNO
Sklář a keramik 23/1973, příloha Nové vzory ve skle a keramice, str. 17,
Praha, 1973

3 500 Kč



167 Oldřich Lipský 1922-1987

Váza
1964, sklo kouřové sommerso s červeným jádrem, broušené, v. 21,5 cm,
model tvar č. 7256, dekor č. 0031, Borské sklo, Nový Bor, provoz EXBOR

REPRODUKOVÁNO
Archiv firmy Blažek; Glass Review 19/1964, č. 9, str. 259-263, obr. na str.
262, Rapid, Praha, 1964

2 500 Kč

168 Jitka Forejtová 1923-1996

Dvě figurky
do r. 1975, sklo barevné, ručně lisované, v. 15 cm, model č. 13171, Sklo
Union Teplice, Rudolfova huť

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 30/1975, č. 2, str. 2-7, obr. 17, Rapid, Praha, 1975; Art
before Industry, str. 47, Hope Fountain Books, Braintree, 2008

1 800 Kč



169 Jan Gabrhel 1930-2017

Vázička
60. léta, sklo granátové, foukané do formy, v. 8 cm, Český křišťál, Chlum
u Třeboně

1 500 Kč

170 Jiří Šuhájek 1943

Váza
1975, sklo topasové se zatavenými barevnými sklovinami, hutně
tvarované, v. 27,5 cm, model č. 54312, Karlovarské sklo - Moser, Karlovy
Vary

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 31/1976, č. 5, str. 10-23, obr. 39, Rapid, Praha, 1976

6 000 Kč



171 Jiří Šuhájek 1943

Těžítko
kolem r. 1980, sklo podjímané bílým opálem, hutně tvarované, ovinuté
skelnou nití, v. 9,5 cm, p. 11 cm, Crystalex, Nový Bor

1 800 Kč

172 Jiří Karel 1952

Rovný protiklad tání
1999, broušené a leštěné sklo, 22 x 10 x 10 cm, sign. J. Karel 99

VYSTAVENO
Jiří Karel, Gallery Art du Verre, Lucemburk, Lucembursko, 1999; Jiří
Karel, Galerie Doxa, zámek Český Krumlov, 2008

15 000 Kč



173
Váza Mozaika
70. léta, glazovaná keramika s reliéfem, v. 32,5 cm, značka výrobce,
tlačené modelové č. 9597 a název výrobku, Keramické závody Znojmo,
závod Teplice

500 Kč

174
Podlahová váza
70. léta, glazovaná keramika s reliéfem, v. 66,5 cm, model č. 1948,
značka výrobce, Keramické závody Znojmo, závod Teplice

1 500 Kč



175 Jaroslav Ježek 1923-2002

Slůně
1963, glazovaný porcelán, v. 16 cm, d. 21 cm, podglazurní značka Royal
Dux/Made in Czechoslovakia a růžový trojúhelník, Karlovarský porcelán,
závod Royal Dux, Duchcov

REPRODUKOVÁNO
Jaroslav Ježek - porcelán, keramika, kresba, malba, soupis díla, Galerie
umění, Karlovy Vary, 1998

1 200 Kč

176 Jaroslav Ježek 1923-2002

Želvička
1964, 1992 (návrh, produkce), glazovaný porcelán s barevným fondem,
v. 10 cm, d. 15 cm, podglazurní značka Made in Czech Republic, růžový
trojúhelník a papírová nálepka, Karlovarský porcelán, závod Royal Dux,
Duchcov

REPRODUKOVÁNO
Sklář a keramik 15/1965, příloha Nové vzory ve skle a keramice, str. 50,
Praha, 1965; Jaroslav Ježek - porcelán, keramika, kresba, malba.
Galerie umění, soupis díla, Karlovy Vary, 1998

500 Kč



177 Jaroslav Ježek 1923-2002

Krokodýl
1964, 1992 (návrh, produkce), glazovaný porcelán s barevným fondem,
v. 10 cm, d. 31 cm, podglazurní značka Made in Czech Republic, růžový
trojúhelník a papírová nálepka, Karlovarský porcelán, závod Royal Dux,
Duchcov

REPRODUKOVÁNO
Sklář a keramik 16/1966, příloha Nové vzory ve skle a keramice, str. 47,
Praha, 1966; Jaroslav Ježek - porcelán keramika, kresba, malba, soupis
díla, Galerie umění, Karlovy Vary, 1998

1 200 Kč

178 Jindřich Marek 1931

Miska a popelník
1960 - 1965, glazovaný porcelán s barevným fondem, v. 5,5 cm resp. 4
cm, d. 11,5 cm resp. 8 cm, podglazurní modrá značka výrobce,
Karlovarský porcelán, závod Royal Dux, Duchcov

600 Kč



179 Jaroslav Ježek 1923-2002

Váza
1957, porcelán ručně dekorovaný na glazuře, v. 39 cm, model č. 1569,
podglazurní modrá značka výrobce, Karlovarský porcelán, závod Royal
Dux, Duchcov

8 000 Kč

180 Jindřich Marek 1931

Váza
1959, porcelán ručně dekorovaný pod glazurou roztokem kovových solí,
v. 40,5 cm, model č. 528, podglazurní modrá značka výrobce,
Karlovarský porcelán, závod Royal Dux, Duchcov

REPRODUKOVÁNO
Sklář a keramik 12/1962, příloha Nové vzory ve skle a keramice, str. 16,
Praha, 1962
VYSTAVENO
Vzorek tohoto modelu byl vystaven na XII. Trienále v Miláně v r. 1960

9 500 Kč



181 Šárka Radová 1949

Plastika
80. léta, porcelán ručně dekorovaný na glazuře, d. 40 cm, sign. Š.
RADOVÁ, unikát, autorská práce, ateliér autorky

REPRODUKOVÁNO
Sklář a keramik 37/1987, obrazová příloha, str. 6, obr. 5, Praha, 1987

15 000 Kč

182 Vladimír David, připsáno 1921

Žena
60. - 70. léta, porcelán ručně dekorovaný na glazuře, v. 25,5 cm, model č.
158, podglazurní modrá značka výrobce, Karlovarský porcelán, závod
Royal Dux, Duchcov

4 000 Kč



183 Vladimír Tichý 1926

Váza
1955, porcelán ručně dekorovaný pod glazurou roztokem kovových solí a
zlatem na glazuře, nenápadná vlasová prasklinka na krku, v. 32 cm, sign.
Voloďa Tichý 1955, unikát, autorská práce, ateliér autora

REPRODUKOVÁNO
Sklář a keramik 6/1956, str. 199, Praha, 1956

6 000 Kč

184 Ladislav Švarc 1933-2018

Váza
1959, porcelán ručně dekorovaný pod glazurou roztokem kovových solí,
v. 33,5 cm, značka výrobce, Karlovarský porcelán, vývojový závod Lesov

REPRODUKOVÁNO
Sklář a keramik 12/1962, příloha Nové vzory ve skle a keramice, str. 12,
Praha, 1962; Vývoj porcelánového designu v Československu
1945-1965, obr. 115, Univerzita Karlova, Praha, 2007

2 800 Kč



185 Zdenka Květenská 1932

Objekt
1984, porcelán s uměleckou glazurou, v. 31,5 cm, monogr. ZK 84,
původní štítek Art Centra, unikát, autorská práce, ateliér autorky

6 000 Kč

186 Jiří Černý
Milenci na skútru
1960 - 1965, porcelán ručně dekorovaný na glazuře, v. 16 cm,
Karlovarský porcelán, závod Royal Dux, Duchcov

REPRODUKOVÁNO
Vývoj porcelánového designu v Československu 1945-1965, obr. 164,
Univerzita Karlova, Praha, 2007

8 000 Kč



187 Jindřich Marek 1931

Váza a popelník
do r. 1965, porcelán ručně dekorovaný na glazuře, v. vázy 20 cm, p.
popelníku 10,5 cm, podglazurní modrá značka výrobce, Karlovarský
porcelán, závod Royal Dux, Duchcov

REPRODUKOVÁNO
Sklář a keramik 15/1965, příloha Nové vzory ve skle a keramice, str. 33,
Praha, 1965

1 800 Kč

188 Jindřich Marek 1931

Váza dvouhrdlá
kolem r. 1960, porcelán ručně dekorovaný pod glazurou roztokem
kovových solí, v. 23 cm, model č. 542, podglazurní modrá značka
výrobce, Karlovarský porcelán, závod Royal Dux, Duchcov

REPRODUKOVÁNO
Sklář a keramik 12/1962, příloha Nové vzory ve skle a keramice, str. 7,
Praha, 1962; Vývoj porcelánového designu v Československu
1945-1965, obr. 150, Univerzita Karlova, Praha, 2007

3 500 Kč



189 Júlia Horová Kovačiková 1907-1978

Vázička
keramika s uměleckou glazurou, v. 9,5 cm, značeno Original JHorová,
ateliér autorky

1 200 Kč

190 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Karlín
1992, kvaš, tuš a tužka na papíře, 32 x 43 cm, sign. Klápště 92,
rámováno

3 000 Kč



191 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Interiér, Karlín
1992, kvaš, tuš a tužka na papíře, 43,5 x 32 cm, sign. Klápště, rámováno

3 000 Kč

192 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Zátiší s květinou a ovocem
1996, kvaš, tuš a tužka na papíře, 24,6 x 35,6 cm, sign. Klápště 96,
rámováno

3 000 Kč



193 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Martell
1990, kvaš, tuš a tužka na papíře, 23,6 x 34,6 cm, sign. Klápště 90,
rámováno

3 000 Kč

194 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Na Syrovandě
1996, kvaš, tuš a tužka na papíře, 19,7 x 29 cm, sign. Klápště 96,
rámováno

2 000 Kč



195 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Vysoká Pec
1989, kvaš, tuš a tužka na papíře, 17,2 x 20 cm, sign. Klápště 89,
rámováno

2 000 Kč

196 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Zima na Čikváskách
1993, kvaš, tuš a tužka na papíře, 15,6 x 22,6 cm, sign. Klápště 93,
rámováno

2 000 Kč



197 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Sedící v pokoji
1987, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 36 x 25,5 cm, sign. Klápště 87

1 000 Kč

198 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Při četbě
1983, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 51,3 x 31,2 cm, sign. Klápště 83

1 000 Kč



199 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Zamyšlená
1982, kvaš a tuš na papíře, 45,1 x 33 cm, sign. J. Klápště 82

1 000 Kč

200 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

U piva
80. léta, kvaš a tuš na papíře, 59,4 x 41,9 cm

800 Kč



201 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Sedící I.
1983, kvaš a tuš na papíře, 51,4 x 36,2 cm, sign. J. Klápště 83

1 000 Kč

202 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Dívka
1986, kvaš a tuš na papíře, 24 x 17,8 cm, sign. Klápště 86, rámováno

1 000 Kč



203 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Portrét chlapce
1986, olej na sololitu, 50 x 36 cm, sign. KL 86, rámováno

3 000 Kč

204 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Žena
80. léta, kvaš, tuš a tužka na papíře, 15,7 x 16,6 cm, sign. Klápště,
rámováno

800 Kč



205 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Dívka
1989, kvaš, tuš a tužka na papíře, 45 x 33,2 cm, sign. J. Klápště 89

1 000 Kč

206 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Sedící chlapec
1993, kombinovaná technika na plátně, 54,5 x 39,7 cm, sign. Klápště 93

5 000 Kč



207 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Pohled sedící ženy
1983, kvaš a tuš na papíře, 45,2 x 33 cm, sign. J. Klápště 83

1 000 Kč

208 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Dívka
80. léta, kvaš, tuš a tužka na papíře, 18,7 x 16,5 cm, sign. Klápště,
rámováno

1 000 Kč



209 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Sedící II.
1983, kvaš a tuš na papíře, 51,4 x 36,4 cm, sign. J. Klápště

1 000 Kč

210 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Soustředěný pohled
1996, kvaš a tuš na papíře, 43,5 x 33,7 cm, sign. J. Klápště 96

1 000 Kč



211 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Portrétovaní v ateliéru
1984, kvaš a tuš na papíře, 51,8 x 41,8 cm, sign. J. Klápště 84

1 000 Kč

212 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Rozjímající muž
1992, kvaš a tuš na papíře, 55,7 x 42 cm, sign. Klápště 92

1 000 Kč



213 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Sedící žena
1983, kvaš a tuš na papíře, 51 x 37,2 cm, sign. J. Klápště 83

1 000 Kč

214 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Trápení
1993, kvaš, tuš a tužka na papíře, 14,7 x 10 cm, sign. Klápště 93,
rámováno

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 3/2017, str. 63, Prague Auctions, Praha, 2017

1 000 Kč



215 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Chrudim
1995, kvaš a tuš na papíře, 21,5 x 32,2 cm, sign. Klápště 95, rámováno

1 500 Kč

216 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Zástavba
1993, kvaš, tuš a tužka na papíře, 15,5 x 23,4 cm, sign. Klápště 93,
rámováno

1 500 Kč



217 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Snící
1989, kvaš, tuš a tužka na papíře, 37 x 51,3 cm, sign. J. Klápště 89

1 000 Kč

218 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

V zástavbě
1988, kvaš a tuš na papíře, 24 x 32,5 cm, sign. Klápště 88, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 3/2017, str. 63, Prague Auctions, Praha, 2017

1 500 Kč



219 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Portrét
1986, olej na plátně, 40 x 30 cm, sign. Klápště, rámováno

3 000 Kč

220 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Visatec
1981, lept, 46 x 26,3 cm, sign. Klápště 81, 4/20

1 200 Kč



221 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Stařec
1993, lept, 50,5 x 35,6 cm, sign. Klápště 94, 4/20

1 200 Kč

222 Jiří Balcar 1929 - 1968

Ulice
50. léta, akvarel a tuš na papíře, 14,8 x 10,5 cm, opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara, rámováno

1 000 Kč



223 Jiří Balcar 1929 - 1968

Ulice
50. léta, akvarel a tuš na papíře, 14,8 x 10,5 cm, opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara, rámováno

1 000 Kč

224 Jiří Balcar 1929 - 1968

Ulice
50. léta, akvarel a tuš na papíře, 14,8 x 10,5 cm, opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara, rámováno

1 000 Kč



225 Rudolf Fila 1932 - 2015

To Tahitian Woman
2006, kombinovaná technika na papíře, 41 x 36 cm, sign. R. Fila 06,
rámováno

4 000 Kč

226 Rudolf Fila 1932 - 2015

Jen to důležité
1986, akryl na papíře, 29,3 x 20,7 cm, sign. R. Fila 86

2 000 Kč



227 Rudolf Fila 1932 - 2015

Světlé stíny
1988, kvaš na papíře, 15 x 30 cm, sign. R. Fila

2 000 Kč

228 Rudolf Fila 1932 - 2015

Jízda králů
1982 - 1983, kombinovaná technika na papíře, 21,4 x 14,1 cm, sign. R.
Fila

500 Kč



229 František Hudeček 1909 - 1990

Ohrada
1940, tuš na papíře, 21 x 30 cm, sign. Fr. Hudeček 40, rámováno

12 000 Kč

230 Josef Istler 1919 - 2000

Hlava
1995, monotyp, 66 x 45,5 cm, sign. Istler 95, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

12 000 Kč



231 Ota Janeček 1919 - 1996

Hlava
1993, olej na papíře, 61 x 42,3 cm, sign. Ota Janeček 1993, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

42 000 Kč

232 Ota Janeček 1919 - 1996

Tvar
1970, kombinovaná technika na papíře, 40 x 57,5 cm, sign. O. Janeček
1970, rámováno

47 000 Kč



233 Krištof Kintera 1973

Ego
2007, akryl na papíře, 70 x 100 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2007

3 000 Kč

234 Krištof Kintera 1973

He Was Good
2001, akryl na papíře, 29 x 42 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2001

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

3 000 Kč



235 Eva Kmentová 1928 - 1980

Terč
1968, kombinovaná technika na papíře, 15 x 10,6 cm, sign. Kmentová
Zoubek

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

3 500 Kč

236 Milan Knížák 1940

Hard Silver Flames
1984, kombinovaná technika na papíře, 34 x 47 cm, sign. vzadu M.
Knížák, rámováno

6 000 Kč



237 Jan Koblasa 1932 - 2017

Z cyklu Vítr
2001, olejové křídy na papíře, 42 x 63 cm, sign. JK 2001

10 000 Kč

238 Jan Koblasa 1932 - 2017

Sen
1978, kombinovaná technika na papíře, 32 x 46 cm, sign. JK 78,
rámováno

8 000 Kč



239 Radoslav Kratina 1928 - 1999

Variace
1968, olej na papíře, 15 x 10,3 cm, sign. Kratina

2 000 Kč

240 Radoslav Kratina 1928 - 1999

Vztahy
1968, stříbřenka na papíře, 15 x 10,5 cm, sign. vzadu Kratina

1 500 Kč



241 Miloslav Moucha 1942

Údolí smutku
2003, pastel na papíře, 21 x 27 cm, sign. Moucha 2003, rámováno

2 000 Kč

242 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Procházka
1972, tuš na papíře, 33 x 24 cm, sign. Načeradský 72

3 000 Kč



243 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Rozhovor
1972, tuš na papíře, 33 x 24 cm, sign. Načeradský 72

3 000 Kč

244 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Sprostocviky
1979 - 1980, kombinovaná technika na papíře, 50 x 43 cm, sign.
Načeradský 79 - 80, rámováno

10 000 Kč



245 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Milenci
2005, akvarel a pastel na papíře, 35 x 49,6 cm, sign. Načeradský 2005

2 800 Kč

246 Petr Navrátil 1946

Rodina
1979, akvarel a tuš na papíře, 29,7 x 22 cm, sign. Navrátil 79, opatřeno
věnováním

500 Kč



247 Petr Navrátil 1946

Setkání
1979, akvarel a tuš na papíře, 29,7 x 21,4 cm, sign. Navrátil 79

500 Kč

248 Ladislav Novák 1925 - 1999

Rozhovor
1975, froasáž, 37,7 x 50 cm, signováno

8 000 Kč



249 Bohuslav Olešová 1951

Vegetace
1985, kombinovaná technika na papíře, 29,7 x 42 cm, sign. BO 85

500 Kč

250 Bohuslav Olešová 1951

Z cyklu meteronima
1983, kombinovaná technika na papíře, 42,5 x 60 cm, sign. BO 83

1 500 Kč



251 Ivan Ouhel 1945

Krajina
1971, tempera na papíře, 20,6 x 15,6 cm, sign. Ouhel 71

2 400 Kč

252 Ivan Ouhel 1945

Úplněk
nedatováno, olej na papíře, 36 x 21,5 cm, sign. Ivan Ouhel

2 400 Kč



253 Petr Pastrňák 1962

Proudění
2013, kombinovaná technika na papíře, 84 x 60 cm, sign. vzadu Pastrňák
2013

15 000 Kč

254 Petr Pavlík 1945

Čínská návštěva
1992, akvarel a kvaš na papíře, 51 x 72,5 cm, sign. Pavlík 92

10 000 Kč



255 Jaroslav Róna 1957

Válka na Marsu
2004, kombinovaná technika na papíře, 30 x 41,7 cm, sign. Róna 04 IV.,
rámováno

10 000 Kč

256 Zdeněk Sklenář 1910 - 1986

Mudrc
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 12 x 20 cm, sign. Sklenář,
rámováno

12 000 Kč



257 Miroslav Šnajdr 1938

Pohyb částic
2007, pastel na papíře, 42 x 59 cm, sign. M. Šnajdr 2007

1 500 Kč

258 Jan Švankmajer 1934

Rozpoložený člověk
2017, kombinovaná technika na papíře, 48,5 x 67 cm, sign. Švankmajer
J. 2017, rámováno

38 000 Kč



259 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Děvčata
50. - 80. léta, uhel na papíře, 100 x 73,5 cm, sign. M. Tichý, rámováno

5 000 Kč

260 Oldřich Tichý 1959

Oko
2003, olej na papíře a plátně, 35 x 45 cm, sign. O. Tichý 2003, rámováno

5 000 Kč



261 Václav Zykmund 1914 - 1984

Imaginace
1977, tuš na papíře, 22,5 x 16,5 cm, sign. V. Zykmund 77

1 000 Kč

262 Jiří Beránek 1945

Osvícená figura
1994, lept, 29,8 x 21,5 cm, sign. Jiří Beránek 94, 14/50, rámováno

500 Kč



263 Tomáš Bím 1946

Červený stan
2001, litografie, 64 x 47,5 cm, sign. Tomáš Bím 01, 53/100, rámováno

3 000 Kč

264 Tomáš Bím 1946

Cirkus
1979, litografie, 54 x 37,5 cm, sign. Tomáš Bím 79, rámováno

3 000 Kč



265 Lubomír Blecha 1933 - 2009

Město
1964, suchá jehla, 10 x 29,3 cm, sign. L. Blecha 1964, opatřeno
věnováním

500 Kč

266 Jiří David 1956

Oživování
1990, serigrafie, 41 x 29 cm, sign. vzadu Jiří David 90, 34/100, rámováno

800 Kč



267 Bedřich Dlouhý 1932

Doma
2001, lept, 21 x 35 cm, sign. Dlouhý 2001, 60/100, rámováno

2 000 Kč

268 Daniel Fischer 1950

Industriální krajina
1978 - 1979, serigrafie, 42,5 x 59,5 cm, sign. D. Fischer 78-79, E. A.

500 Kč



269 Roman Franta 1962

Blue Beatles
2009, litografie, 37,5 x 54 cm, sign. R. Franta 09, 97/100

800 Kč

270 Patrik Hábl 1975

Japonská krajina
2012, monotyp, 100 x 69,7 cm, sign. Patrik Hábl 2012

19 000 Kč



271 František Hudeček 1909 - 1990

Město je hluboké
1947, suchá jehla, lept, 24,5 x 17,5 cm, sign. Fr. Hudeček 47, aut. tisk,
rámováno

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

3 000 Kč

272 Josef Istler 1919 - 2000

Číše
1993, akvatinta, lept, 23,3 x 14,2 cm, sign. Istler 93, 41/75, rámováno

1 000 Kč



273 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Figury
1981 - 1982, serigrafie, mírně poškozeno, 23,3 x 33 cm, sign. vzadu
Jankovič

500 Kč

274 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Rodina
nedatováno, serigrafie, 30,2 x 22 cm, sign. Jankovič

500 Kč



275 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Důležité plány
1983 - 1984, serigrafie, 24 x 32,6 cm, sign. Jankovič

500 Kč

276 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Shluk
1979 - 1980, serigrafie, 24,1 x 32,7 cm, sign. Jankovič

500 Kč



277 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Vlající postavy
1986 - 1987, serigrafie, 22,5 x 31 cm, sign. Jankovič

500 Kč

278 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Lidství
1987 - 1988, serigrafie, 22,3 x 33 cm, sign. Jankovič

500 Kč



279 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Figura v konstrukci
1980 - 1981, serigrafie, mírně poškozeno, 32,3 x 23,4 cm, sign. Jankovič

500 Kč

280 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Nohy
1982 - 1983, serigrafie, 24 x 33 cm, sign. vzadu Jankovič

500 Kč



281 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Figura v kameni
2002, serigrafie, 43 x 36 cm, sign. Jankovič 02, 53/100, rámováno

1 500 Kč

282 Věra Janoušková 1922 - 2010

Hlava
1997, litografie, 27 x 18 cm, sign. V. Janoušková 97, 16/100, rámováno

1 300 Kč



283 Josef Jíra 1929 - 2005

Jezdci z apokalypsy
1989, lept, 39,5 x 32,5 cm, sign. Josef Jíra 89, rámováno

3 000 Kč

284 Josef Jíra 1929 - 2005

Trojice
1993, suchá jehla, lept, kolorováno, 20 x 14,2 cm, sign. J. Jíra 93

2 500 Kč



285 Josef Jíra 1929 - 2005

Deska znamení, Váhy
nedatováno, suchá jehla, lept, kolorováno, 29 x 22,5 cm, sign. J. Jíra

7 500 Kč

286 Josef Jíra 1929 - 2005

Domov důchodců (B. Hrabala)
nedatováno, suchá jehla, lept, kolorováno, 21 x 27 cm, sign. J. Jíra

6 000 Kč



287 Eva Kmentová 1928 - 1980

Prsty
1974, monotyp, 10,2 x 20,7 cm, sign. Eva Kmentová Olbram Zoubek

2 500 Kč

288 Eva Kmentová 1928 - 1980

Otisk listu
1973, monotyp, 10,5 x 15,8 cm, sign. Zoubkovi

2 000 Kč



289 Milan Knížák 1940

Merilyn
1991, serigrafie, 29 x 40 cm, sign. Milan Knížák 1991, rámováno

2 000 Kč

290 Jan Koblasa 1932 - 2017

Salome
1977, lept, 21,5 x 27,5 cm, JK 77

2 000 Kč



291 Jiří Kolář 1914 - 2002

Hommage á Picasso
1972, offset, 35 x 63 cm, sign. J. Kolář 72, XXI/XXX, rámováno

VYDAVATEL
Edition Propyläen Verlag, Berlín, Německo, 1972

7 000 Kč

292 Stanislav Kolíbal 1925

Tao
1993, suchá jehla, lept, 33 x 23,5 cm, sign. Kolíbal 93, 162/200,
rámováno

3 000 Kč



293 Radoslav Kratina 1928 - 1999

Variace kruhu
1971, serigrafie, 13,2 x 9,8 cm, sign. R. Kratina

1 000 Kč

294 Radoslav Kratina 1928 - 1999

Nekonečno
1970, serigrafie, 14,9 x 10,5 cm, sign. R. Kratina

1 000 Kč



295 Alena Kučerová 1935

Složená stěna
1965, tisk z perforovaného plechu, 51 x 37,5 cm, sign. Alena Kučerová
1965, 5/20, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Alena Kučerová, Grafika, Plechy, nestránkováno, Galerie hlavního města
Prahy, 1990

6 000 Kč

296 Alena Kučerová 1935

Plán č. 2
1964 - 1965, suchá jehla, tisk z perforovaného plechu, 23,3 x 26 cm,
sign. Alena Kučerová 1965, 20/21

REPRODUKOVÁNO
Alena Kučerová, str. 40, reprodukována matrice, Galerie Pecka, Praha,
2005

5 000 Kč



297 Alena Kučerová 1935

Koupání
1979, suchá jehla, 8 x 8,5 cm, sign. Kučerová Kopecký

1 500 Kč

298 Alena Kučerová 1935

Hry
1978, suchá jehla, 9 x 14,5 cm, sign. Kučerová Kopecký

2 000 Kč



299 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

Sebastián I.
2009, litografie, 65 x 49 cm, sign. Oldřich Kulhánek 2009, 17/100,
rámováno

7 000 Kč

300 František Kupka 1871 - 1957

Rozhodnutí
1922, dřevoryt, 14 x 10,3 cm, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Frank Kupka, In White and Black, str. 6, Liverpool University Press,
Liverpool, Anglie, 1998

4 000 Kč



301 František Kupka 1871 - 1957

Promenáda bílé čáry
1920, dřevoryt, 12,6 x 10,1 cm, rámováno

REPRODUKOVÁNO
František Kupka, str. 150, Odeon, Praha, 1968; Frank Kupka, In White
and Black, str. 9, Liverpool University Press, Liverpool, Anglie, 1998

4 000 Kč

302 František Kupka 1871 - 1957

Tryskající
1922, dřevoryt, 10,4 x 9,9 cm, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Frank Kupka, In White and Black, str. 8, Liverpool University Press,
Liverpool, Anglie, 1998

4 000 Kč



303 František Kupka 1871 - 1957

Život
1922, dřevoryt, 12,6 x 10,2 cm, sign. v tisku Kupka, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Frank Kupka, In White and Black, str. 10, Liverpool University Press,
Liverpool, Anglie, 1998

4 000 Kč

304 František Kyncl 1934 - 2011

Prostorování
1972, serigrafie, 78 x 58 cm, sign. F. Kyncl 72, 5/13, rámováno

2 000 Kč



305 Aleš Lamr 1943

Houpačka
1995, litografie, 70 x 54 cm, sign. A. Lamr 95, 50/70, rámováno

4 000 Kč

306 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Barel
1975, litografie, 16 x 29,3 cm, sign. Kamil Lhoták 75, autor. tisk,
rámováno

10 000 Kč



307 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Špulka
nedatováno, litografie, 25 x 51,5 cm, sign. Kamil Lhoták, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

14 000 Kč

308 Josef Mžyk 1944

Zrzka
2009, litografie, 41 x 40 cm, sign. Mžyk Josef 2009, 58/100

1 000 Kč



309 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Kudlanky
1975, suchá jehla, lept, 49 x 36 cm, sign. Načeradský 75

2 000 Kč

310 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Za městem
1971, suchá jehla, lept, 49,3 x 49,3 cm, sign. Načeradský 71

1 800 Kč



311 Rudolf Němec 1936 - 2015

Bouře
1977, monotyp, 42 x 32 cm, sign. Rudolf Němec 77

14 000 Kč

312 Karel Nepraš 1932 - 2002

Okusování
1992, litografie, 29,8 x 42,4 cm, sign. Karel Nepraš 1992, 4/110,
rámováno

2 000 Kč



313 Pavel Nešleha 1937 - 2003

Romulus a Remus
1971, lept, offset, 40,3 x 29 cm, sign. Nešleha P. 71, 5/10

1 000 Kč

314 Pavel Nešleha 1937 - 2003

Mantega
1971, lept, offset, 49 x 60,3 cm, sign. Nešleha P. 1971, 9/15

2 000 Kč



315 Pasta Oner 1979

Last Day in Paradise
2017, serigrafie, 44,7 x 66 cm, sign. Pasta Oner 2017, 7/50

1 400 Kč

316 Pasta Oner 1979

Success
2017, serigrafie, 100 x 70 cm, sign. Pasta Oner 2017

1 600 Kč



317 Karel Pauzer 1936

Boj o přežití
1992, akvatinta, lept, 24,5 x 35 cm, sign. Pauzer 92, rámováno

500 Kč

318 Karel Pauzer 1936

Darwin
1992, akvatinta, lept, 24,5 x 34,5 cm, sign. Pauzer 92, rámováno

500 Kč



319 Jaroslava Pešicová 1935

Život v kruhu
1974, lept, 49,5 x 48,5 cm, sign. Jaroslava Pešicová 1974, 29/80,
rámováno

1 000 Kč

320 Naděžda Plíšková 1934 - 1999

Léto
1975, lept, 64 x 49,5 cm, sign. Naděžda Plíšková 1975, 36/40, rámováno

1 500 Kč



321 Michael Rittstein 1949

Potřeba něhy
2010, litografie, 72 x 50,8 cm, sign. M. Rittstein 2010, 23/50

2 800 Kč

322 Jaroslav Róna 1957

Krabí muž
1999, litografie, 35 x 27,5 cm, sign. Róna 99, 11/50, rámováno

3 000 Kč



323 František Ronovský 1929 - 2006

Dívky
1980, litografie, 30 x 21 cm, sign. Fr. Ronovský 80, rámováno

500 Kč

324 Eva Sendlerová 1939

Konvolut, 5 ks
různá data, suchá jehla, různé formáty

500 Kč



325 Jaroslava Severová 1942

Změněná krajina III.
1983, lept, 50 x 39,7 cm, sign. Severová 1983, 1/30

700 Kč

326 Jaroslava Severová 1942

Plevel
1980, lept, 58 x 48,5 cm, sign. Severová 1980, 9/30

900 Kč



327 Zbyšek Sion 1938

Postava
2010, litografie, 48,8 x 34 cm, sign. Zbyšek Sion 2010, 27/100

800 Kč

328 Jan Smetana 1918 - 1998

Přístav
1949, litografie, 22 x 30,2 cm, sign. Jan Smetana 1949, rámováno

1 500 Kč



329 Vladimír Suchánek 1933

Sedící dívka
nedatováno, litografie, 30,5 x 21 cm, sign. Vlad. Suchánek, 71/100,
rámováno

500 Kč

330 Jiří Šalamoun 1935

Citationes
1977, litografie, 61 x 44,3 cm, sign. Jiří Šalamoun 77, aut. tisk, rámováno

3 000 Kč



331 Jaroslav Šerých 1928 - 2014

Figura
1986, litografie, 60 x 43 cm, sign. J. Šerých 86, aut. tisk, rámováno

1 500 Kč

332 Adam Štech 1980

Nevěsta
2018, litografie, 80 x 55 cm, sign. Štech, A. T.

2 800 Kč



333 František Tichý 1896 - 1961

Hrazdaři II.
1947, lept, 15,8 x 35,1 cm, sign. Tichý 47, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

10 000 Kč

334 Marc Tobey 1890 - 1976

Milady
1973, aquatinta, 40 x 28,3 cm, sign. Tobey 73, náklad 120 výtisků,
rámováno

2 000 Kč



335 Jaroslav Valečka 1972

Jezero
2009, litografie, 37,5 x 54 cm, sign. J. Valečka 2009, 8/100

500 Kč

336 Květa Válová 1922 - 1998

Postavy
1992, lept, 24 x 27,5 cm, sign. K. Válová 92, 16/150, rámováno

2 000 Kč



337 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Sofie Loren
1972, suchá jehla, 45 x 61 cm, sign. Jaroslav Vožniak, 65/75, rámováno

4 000 Kč

338 Olbram Zoubek 1926 - 2017

Ruce
2013, zlacený reliéfní tisk, 17,5 x 14 cm, sign. Olbram Zoubek 2013,
rámováno

1 000 Kč



339 Olbram Zoubek 1926 - 2017

Ruce
2012, zlacený reliéfní tisk, 17,5 x 14 cm, sign. Olbram Zoubek 2012,
rámováno

1 000 Kč

340 Olbram Zoubek 1926 - 2017

Adam a Eva
nedatováno, zlacený reliéfní tisk, 35 x 30 cm, sign. Olbram Zoubek, A. T.,
rámováno

1 500 Kč



341 Václav Zykmund 1914 - 1984

Provazy
1976, reliéfní tisk, 28 x 14 cm, sign. V. Zykmund 76, 5/20

500 Kč

342 Václav Zykmund 1914 - 1984

Excentricita
1976, reliéfní tisk, 21 x 14,5 cm, sign. V. Zykmund 76, 4/20

500 Kč



343 Václav Zykmund 1914 - 1984

Kosmos
1976, reliéfní tisk, 22 x 13,2 cm, sign. V. Zykmund 76, 4/20

500 Kč

344 Václav Zykmund 1914 - 1984

Nová dimenze
1976, reliéfní tisk, 21,1 x 14,3 cm, sign. V. Zykmund 76, 2/20

500 Kč


